Modern, (Jakarta : Erlangga, 2003) Hal 27
7Khilafah adalah kepemimpinan umum bagi seluruh kaum muslimin di seluruh dunia untuk

menegakkan hukum-hukum syari’at Islam dan mengemban dakwah Islam kesegenap penjuru

Islam. Selanjutnya lihat : Struktur Negara Khilafah, (Hizbut Tahrir Indonesia Cetakan I, Tahun

1426 H/2005 M) Hal 31, 32 dan 35 dan lihat : Kepribadian Islam. ( Hizbut Tahrir Indonesia

Cetakan V, 1424 H / 2003 M) Hal 18
8M. Imdadun Rahmat, Arus Baru Islam Radikal : Transmisi Revitalisme Islam Timur Tengah

ke Indonesia, (Jakarta : Erlangga, 2007) Hal 51-52
9 Taqiyuddin An-nabhani, Pembentukan Partai Politik Islam, ( HTI-Press, 2013 ) Hal 10